[image: Безымянный]Саморегулируемая организация
Союз «Роснефть - Изыскания»
(СРО Союз «РН - Изыскания»)

	ПРОТОКОЛ № 01
очного заседания Дисциплинарной комиссии СРО Союз «РН-Изыскания».
	14 января 2021 г.
	г. Москва

Из 9 действующих членов Дисциплинарной комиссии СРО Союз «РН-Изыскание» (далее – СРО, ДК СРО) в очном заседании ДК СРО приняли участие 5 членов ДК СРО:
1. Бугаев И.П.
2. Хавка Н.Н.
3. Абрамовских Е.Г.
4. Орехова Н.М.
5. Кунавина И.М.
Число действующих членов ДК СРО, принявших участие в заочном заседании                           ДК СРО – 5, что составляет 100 %  количественного состава членов ДК СРО.
Кворум (более 50 % от численного состава членов ДК СРО) для проведения заседания ДК СРО и принятия решений по всем вопросам Повестки дня имеется. Заседание ДК СРО правомочно.
Председательствовал на заседании ДК СРО Бугаев Игорь Петрович – генеральный директор СРО Союз «РН-Изыскания».
Функции Секретаря на заседании ДК СРО выполнял Хавка Николай Николаевич – заместитель генерального директора СРО Союз «РН-Изыскания».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения о применении мер дисциплинарного воздействия к Обществу с ограниченной ответственностью «Геоконтрольсервис» ИНН 1106017574 в связи с неоднократной неуплатой членских взносов.
2. Принятие решения о применении мер дисциплинарного воздействия к Обществу с ограниченной ответственностью «ТИИС Инновация» ИНН 7203279230 в связи с неоднократной неуплатой членских взносов.
3. Принятие решения о применении мер дисциплинарного воздействия к Обществу с ограниченной ответственностью «Геострой» ИНН 7705568028 в связи с неоднократной неуплатой членских взносов.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:
Бугаева Игоря Петровича - Председателя Дисциплинарной комиссии, который отметил неоднакратное длящееся нарушение по оплате членских взносов Обществом с ограниченной ответственностью «Геоконтрольсервис» ИНН 1106017574, указал на необходимость принятия мер дисциплинарного воздействия.
Представитель ООО «Геоконтрольсервис» ИНН 1106017574,   на заседание не явился, возражения не представил.
Замечаний и других предложений не поступило.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА»  –  5 голосов;
«ПРОТИВ»  –  0  голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  –  0  голосов.
Решение принято.
Постановили:
1. Применить в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Геоконтрольсервис» ИНН 1106017574, меру дисциплинарного воздействия в форме рекомендации об исключении из числа членов СРО Союза «РН-Изыскания».
2. Направить в адрес вышеуказанной организации уведомление о принятом решении.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:
Бугаева Игоря Петровича - Председателя Дисциплинарной комиссии, который отметил неоднакратное длящееся нарушение по оплате членских взносов Обществом с ограниченной ответственностью «ТИИС Инновация» ИНН 7203279230, указал на необходимость принятия мер дисциплинарного воздействия.
Представитель ООО «ТИИС Инновация» ИНН 7203279230, на заседание не явился, возражения не представил.
Замечаний и других предложений не поступило.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА»  –  5 голосов;
«ПРОТИВ»  –  0  голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  –  0  голосов.
Решение принято.
Постановили:
1. Применить в отношении Общества с ограниченной ответственностью «ТИИС Инновация» ИНН 7203279230, меру дисциплинарного воздействия в форме рекомендации об исключении из числа членов СРО Союза «РН-Изыскания».
2. Направить в адрес вышеуказанной организации уведомление о принятом решении.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:
Бугаева Игоря Петровича - Председателя Дисциплинарной комиссии, который отметил неоднакратное длящееся нарушение по оплате членских взносов Обществом с ограниченной ответственностью «Геострой» ИНН 7705568028 указал на необходимость принятия мер дисциплинарного воздействия.
Представитель ООО «Геострой» ИНН 7705568028, на заседание не явился, возражения не представил.
Замечаний и других предложений не поступило.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА»  –  5 голосов;
«ПРОТИВ»  –  0  голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  –  0  голосов.
Решение принято.
Постановили:
1. [bookmark: _GoBack]Применить в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Геострой» ИНН 7705568028 меру дисциплинарного воздействия в форме рекомендации об исключении из числа членов СРО Союза «РН-Изыскания».
2. Направить в адрес вышеуказанной организации уведомление о принятом решении.

Председатель 	                                                                                    	И.П.Бугаев

Секретарь	                                                                                                         	Н.Н.Хавка

3

image1.jpeg
|||| 4‘

POCHE®Tb - U3bICKAHUA
coi03
CAMOPETYAIMPYEMAS OPTAHUSALNSA

_—~